
 

 

Ato Administrativo 26/2020 

 
Cronograma das defesas oral do anteprojeto para os(as) 
candidatos(as) aprovados(as), para Conceição do Coité, na 
etapa anterior da seleção para ALUNO(A) DE MATRÍCULA 
REGULAR, turma 2021.1 e dá outras providências. 

 
A Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-
PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 
052/2020 referente ao aviso de 083/2020, publicado no DOE de 29/10/2020, RESOLVE: 
 
Art. 1º: Comunicar o seguinte cronograma abaixo para a defesa oral do anteprojeto 
dos(as) candidatos(as) aprovados(as) na etapa anterior: 
 
 
LINHA 01 -EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES/CAMPUS CONCEIÇÃO DO COITÉ : 
 
DIA 04 DE FEVEREIRO  

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 012.064.105-40 

2 9h 35min 049.197.525-20 

3 10h 10min 061.654.175-90 

4 10h 45min 068.868.075 -52 

 

DIA 05 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 156.105.558-17 

2 9h 35min 033.059.475-35 

3 10h 10min 055.208.505-77 



 

4 10h 45min 054.072.615-02 

 
LINHA 02 - CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE/CAMPUS CONCEIÇÃO DO COITÉ: 
 
DIA 09 DE FEVEREIRO  

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 14h 005.765.685-11 

2 14h 35min 968.590.405-72 

3 15h 10min 009.200.895-00 

4 15h 45min 013.928.475-32 

5 16h 20min 019.015.215-08 

 

DIA 10 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 024.022.145-11 

2 9h 35min 025.060.565-13 

3 10h 10min 026.561.255-10 

4 10h 45min 064.683.325-16 

5 14 h 050.898.345-20 

6 14h 35min 057.310.535-96 

7 15h 10min 057.316.027-94 

8 15h 45min 060.574.805-54 

9 16h 20min 636.395.215 87 

10 17h 025.621.585-55 

 



 

DIA 11 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 074 826 705-05 

2 9h 35min 888.589.605-72 

3 10h 10min 925.349.885-49 

4 10h 45min 008.253.815-84 

5 14 h 929.535.575-04 

6 14h 35min 550.323.545-20 

7 15h 10min 648.899.125-68 

8 15h 45min 550.332.455-20 

9 16h 20min 420.202.205-04 

DIA 12 DE FEVEREIRO 

ORDEM HORÁRIO CPF DO(A) CANDIDATO(A) 

1 9h 857.581.165-72 

2 9h35min 019.081.885-96 

3 10h10min 001.071.025.60 

4 10h45min 033.231.855-95 

 
OBSERVAÇÕES  

  CONFORME O EDITAL CADA CANDIDATO(A) RECEBERÁ UM LINK DE ACESSO AO MICROSOFT 
TEAMS – LOCAL ONDE ACONTECERÁ A DEFESA ORAL DO ANTEPROJETO. NO SITE DO MPED ESTÁ 
DISPONIBILIZADO DOIS MANUAIS SOBRE A PLATAFORMA, NESTE LINK 
http://www.mped.uneb.br/index.php/formularios-uteis/ . 

  O LINK DA ENTREVISTA SERÁ ENCAMINHADO PARA MESMO E-MAIL QUE O(A) CANDIDATO(A) 
REALIZOU SEU PEDIDO DE INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO. 

  O(A) CANDIDATO(A) PODERÁ APRESENTAR SEU ANTEPROJETO DE PESQUISA POR MEIO DE UMA 
EXPOSIÇÃO TIPO POWER POINT. 

http://www.mped.uneb.br/index.php/formularios-uteis/


 

  NÃO SERÁ PERMITIDA A PRESENÇA DE PESSOAS ESTRANHAS À SELEÇÃO, ALÉM DOS MEMBROS DA 
BANCA E DE UM(A) CANDIDATO(A) POR VEZ. 

  DE POSSE DO LINK DE ACESSO, CADA CANDIDATO(A) IRÁ SOLICITAR SUA ENTRADA, NO HORÁRIO 
PREVISTO PARA SUA ENTREVISTA, DEVENDO AGUARDAR A AUTORIZAÇÃO DE ACESSO À SALA 
VIRTUAL. 

  AS ENTREVISTAS SERÃO GRAVADAS PELA BANCA, E AS GRAVAÇÕES PERMANECERÃO ARQUIVADAS 
PELA SECRETARIA DO PROGRAMA, E NÃO SERÃO UTILIZADAS PARA OUTRO FIM QUE NÃO SEJA A 
COMPROVAÇÃO DE SUA REALIZAÇÃO, PORTANTO, DEVEM CONTAR COM O CONSENTIMENTO DOS 
CANDIDATOS. NÃO SERÁ PERMITIDO A GRAVAÇÃO PELOS(AS) CANDIDATOS(AS), SOB PENA DE SER 
DESCLASSIFICADO DO PROCESSO. 

 
Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

Jacobina, 26 de janeiro de 2021. 

 

 


